kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 
5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija: 
Siūlomo modelio pavadinimas.  

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (pirkimo dokumentų priedas Nr.3). 
Bendra orientacinė pasiūlymo kaina su PVM, 91.483,49 Eur (devyniasdešimt vienas tūkstantis keturi 

šimtai aštuoniasdešimt trys Eurai, 49ct.). 
              Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 15.164,49Eur. (penkiolika 
tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt keturi Eurai, 49ct.) 
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės yra nurodytos 
siūlomoje specifikacijoje. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 
puslapių